
開催日時 
2013年 10月10日（木）13：00～17：00（受付12：30～） 
※相談会は予約制です。裏面のお申込欄にてご希望の時間帯をご選択ください。 

開催場所 
株式会社富士通マーケティング 秋葉原センタープレイスビル5階 セミナールームＡ･Ｂ・Ｃ 

東京都千代田区神田相生町1番地   

参加対象 経営者様,経営企画/経理/営業・販売/情報システム各部門の管理者様 

主催 株式会社富士通マーケティング 

 ≪販売管理システム導入ご検討のお客様向け≫ 

 個別相談会  
     ソリューション展示会 

 ～日頃の疑問点をスッキリ解決！～ 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 
  
 昨今、日本の経済を取り巻く環境は流動的で予断を許さない状況が続いており、今後、基幹業務を中心としたITシステムには、 
ビジネス変革や多様化に素早く対応する事がより一層求められます。 
  
 この度、お客様のビジネス変革、経営強化の一助としていただきたく、「個別相談会・ソリューション展示会」を開催いたします。 
お客様のビジネスの成長・変革を支えるICT利活用について、有効な情報を得ていただく機会といたしまして、 
是非、ご活用いただけますようお願い申しあげます。 
 
 ご多用とは存じますが、是非、足をお運び頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。                         
                                                                        敬具 
2013年9月吉日                                              株式会社 富士通マーケティング 
                                                                                                          

   
ソリューション展示会 （入退場自由）  

13：00～17：00 

スペースA 
個別相談会 

販売管理システム導入ご検討のお客様向け個別相談会 

                   ※予約制 １コマ１時間 

スタッフ ： 株式会社富士通マーケティング  業種ソリューション推進部  

13：00～17：00 

 ・自社に合うシステムとは？？ 
 ・消費税対応でどんな対策が必要なの？？ 
 ・きらら販売についてもっと詳しい話を聞きたい！ …etc 

日頃、気になっていることをお気軽にご相談ください！ 
経験豊富な富士通マーケティングの 

スタッフがじっくりお話しをお伺いいたします。 

ＢＩツール 

直感的に操作が可能で、お客様にて簡単に 
あらゆる視点からデータを分析できるＢＩツール
をご紹介いたします。 

スペースＢ･Ｃ 
ソリューション展示会 

その他連携ソリューション 

WedDBや貿易PKG。帳票ソリューションなど、 
きらら販売と連携可能なソリューションを展示いたします。 
お客様の業務に合わせてご提案させていただきます。 

タブレット連携 

基幹システムをより効率的にご利用いただくため
の、タブレット連携ソリューションをご提案いたしま
す。 

AZ CLOUD    

事業継続やご担当者様の運用不可軽減、 
強固なセキュリティ対策など、企業の安心安全
を守るＦＪＭのクラウドサービスです。 

株式会社富士通マーケティング 

「すばやく・むだなく・だいかつやく」というキーワード
で、会計・人事給与業務アプリケーションを 
ご提供いたします。 

株式会社富士通マーケティング 

ビジネス成長に合わせた素早く柔軟なシステム 
拡充と、カスタマイズ資産のスムーズな継承を 
実現いたします。 

株式会社富士通マーケティング 

GLOVIA smart きらら GLOVIA smart きらら 販売 
会計 
人事給与 

株式会社富士通マーケティング 

ＸＰ移行サービス 

WindowsXP保守終了のお悩みを、 
「Windows XP移行支援パック」をはじめ、
様々なサービスで解決いたします。 

株式会社富士通マーケティング 

各ソリューションに特化したスタッフがご案内いたします。 
展示会参加のみもOKです！ 

※展示内容は予告なく変更となる場合がございます。 

こんなお悩みはございませんか？ 



お申込み 

■会場のご案内 

≪販売管理システム導入ご検討のお客様向け≫ 

個別相談会・ソリューション展示会 
セミナー参加希望の方は、下記の【お客様の個人情報の取り扱いについて】に同意のうえ、Webよりお申込みいただくかFAXまたはE-Mailにてお
申込みください。尚、誠に勝手ながら満席になり次第申し込みを締め切らせていただきますので、ぜひお早めにお申込みください。  

※同業他社の方のお申し込みはお断りする場合がございますのでご了承ください。 

※メール件名に 「10/10 個別相談会・ソリューション展示会参加希望」とご記載ください。  
  また、本文に貴社名・お名前・ご連絡先をフリーフォームで ご記載のうえ、上記アドレスまで送信ください。 

ＦＡＸ   03-6316-3094 

※お申込欄が不足の場合、コピーしてお使いください。 

E-Mail    ki-takano@jp.fujitsu.com 
       ebitani.minami@jp.fujitsu.com 

■お問い合わせ ■担当営業 

お申し込みいただきましたお客様の個人情報は、株式会社富士通マーケティングが富士通株式会社と共に以下の目的で利用させていただきます。 

株式会社富士通マーケティングから富士通株式会社へ個人情報を提供する際は、契約により適切な管理を義務付けた上でE-mail等で提供いたします。 

同意いただけない場合は、大変申し訳ございませんが、本セミナーのお申し込みはできません。 

・本セミナーに関する連絡および開催当日の受付での使用  ・イベント、セミナーの開催情報や製品、サービス情報のご案内 

上記目的のために、株式会社富士通マーケティングおよび富士通株式会社から富士通グループ会社／パートナー企業に対して、 

契約により適切な管理を義務付けた上で、E-mail等で提供することがございます。 

また、本セミナーに関する連絡および開催当日の受付、ならびに、次回の案内状送付のため、お客様の個人情報を委託先に預託することがあります。 

お客様の個人情報は、株式会社富士通マーケティングの個人情報保護ポリシー、および富士通株式会社の個人情報保護ポリシーに基づき、適切に管理します。 

情報の開示・訂正・追加・削除および利用停止を希望されるお客様は、以下お問い合わせ先までご連絡ください。 

株式会社富士通マーケティング http://www.fjm.fujitsu.com/policy/   富士通株式会社 http://jp.fujitsu.com/about/compliance/privacy/ 

【お客様の個人情報の取り扱いについて】 

貴社名（必須） 

部署名 役職 

お名前（必須） 

ふりがな（姓） ふりがな（名） 

ご住所（必須） 

電話番号（必須） 

E-mail（必須） 

ご参加内容（必須） 
両方ご参加の場合は両方に 
チェックをお願いします 

□個別相談会（□13:00~ □14:00~ □15:00~ □16:00~ □何時でも良い） 
□ソリューション展示会 

ご勧誘パートナー名     
                  （必須） 

□有（パートナー名：          ）  □無              

株式会社富士通マーケティング 

東京ビジネスパートナー統括営業部  
セミナー担当：高野・蛯谷 
TEL:03-6316-3103 FAX:03-6316-3094 

【秋葉原センタープレイスビルまでのご案内】 

〒 

■日時 

 ２０１３年１０月１０日（木曜日） 

 １３：００ ～ １７：００（受付 １２:３０～） 

■場所 

 秋葉原センタープレイスビル５階 セミナールームA・B・C  

 東京都千代田区神田相生町1番地 

■交通                

・JR各線      「秋葉原駅」中央改札口 徒歩2分 

・東京メトロ日比谷線「秋葉原駅」 2番出口徒歩3分 

ＷＥＢ   http://jp.fujitsu.com/fjm/events/131010/ 

mailto:ki-takano@jp.fujitsu.com
mailto:ki-takano@jp.fujitsu.com
mailto:ki-takano@jp.fujitsu.com
mailto:ebitani.minami@jp.fujitsu.com
http://jp.fujitsu.com/fjm/events/131010/

